
 

UCHWAŁA NR LVII/411/2023 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Radnego z funkcji  Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Sitno 

 

 Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z §49 ust. 3 i § 53 ust. 1, załącznika do 

UCHWAŁY NR XIII/74/2019 RADY GMINY SITNO z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Sitno, Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się Radnego Pana Lecha Brzozowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Sitno. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sitno.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


